
Dziennik Ustaw Nr 72 

2402 

2 

22089041 O 

22089045 O 
22089048 O 

22089052 O 
22089058 O 
22089065 O 
22089069 O 

22089071 O 
22089073 O 
22089079 O 

22089091 O 
220890 99 O 
2402 

240220 00 O 
24029000 O 

- 1992 - Poz. 358 i 359 

3 

- - Pozostałe wódki, likiery i inne napoje alkoholowe, w pojemnikach zawiera-
jących : 

- - - 2 litry lub mn iej : 
- - - - Ouzo 
- - - - Pozostałe : 
- - - - - Wódki i napoje alkoholowe (z wyłączeniem likierów): 
- - - - - - Destylowane z owoców: 
- - - - - - - Calvados 
- - - - - - - Pozostałe 

- - - - - - Pozostałe : 
- - - - - - - Korn 
- - - - - - - Pozostałe 

- - - - - Likiery 
- - - - - Pozostałe napoje alkoholowe 
- - - Więcej niż 2 litry: 
- - - - Wódki (z wyłączen iem likierów) : 
- - - - - Destylowane z owoców 
- - - - - Pozostałe 
- - - - Likiery i inne napoje alkoholowe 
- - Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu mniejszej niż 

80% obj ., w pojemnikach zawierających : 
- - - 2 litry lub mniej 
- - - Więcej niż 2 litry 
Cygara, również z obciętymi końcami , cygaretki i papierosy, z tytoniu lub 
namiastek tytoniu : 
- Papierosy z tytoniu 
- Pozostałe 

359 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozp.orządzenie w sprawie ustanowienia zakazu przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkl 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71 , poz. 312) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzen i u Rady Ministrów z dnia 30 czerw
ca 1994 r. w sprawie ustanowienia zakazu przywozu nie
których towarów (Dz. U. Nr 77, poz. 353 i Nr 94, poz. 452) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1: 

a) po wyrazach " Ustanawia się" dodaje się wyrazy " do 
dnia 31 grudnia 1996 r.", 

b) skreśla się pkt 1; 

2) w § 2: 

a) skreśla się pkt 1, . 

b) w pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 
" a) towarów przywożonych z zagran icy, wolnych 

od cła i zW91nionych od wymogu uzyskania 
pozwolenia na przywóz na podstawie art. 12 
oraz art. 14 u 't. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 28 
grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 3F ), zwanej dalej « ustawą» ," 

c) pkt 3 otrzymuje brżmienie: 
,,3) w § 1 pkt 3, nie dotyczy: 

a) towarów przywożonych z zagranicy, wolnych 
od cła i zwolnionych od wymogu uzyskania 
pozwolenia na przywóz na podstawie art. 12 
oraz art. 14 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy, 

b) towarów przywożonych z zagranicy, wolnych 
od cła i zwolnionych od wymogu uzyskania 
pozwolenia na przywóz na podstawie art. 14 
ust. 1 pkt 13, 26 i 30 ustawy: 
- objętych pozycją towarową określoną ko

dem PCN 8702 10 19 O, w przypadku gdy od 
roku następnego po roku produkcji pojazdu 
samochodowego, nadwozia lub podwozia 
upłynęło nie więcej niż 4 lata, 

- objętych pozycją towarową określoną ko
dem PCN 87052000 O, w przypadku gdy od 
roku następnego po roku produkcji pojazdu 
samochodowego, nadwozia lub podwozia 
upłynęło nie więcej niż 6 lat. 

- objętych pozycją towarową określoną ko
dem PCN 8705 3000 O, w przypadku gdy od 
roku następnego po roku produkcji pojazdu 
samochodowego, nadwozia lub podwozia 
upłynęło nie więcej niż 10 lat, 

c) towarów przywożonych na polski obszar celny 
na czas oznaczony na podstawie art. 1 7 ust. 1 
pkt 1 i 3 ustawy, 



Dziennik Ustaw Nr 72 - 1993 Poz. 359 i 360 

d) towarów przywiezionych na polski obszar celny 
na czas oznaczony na podstawie art. 17 ust. 1 
pkt 2 ustawy, jeżeli : 

- pozwolenie na przywóz, wymagane na pod
stawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy, zostało 
doręczone stronie przed wejściem w życie 
rozporządzenia oraz 

- umowa załączona do wn iosku o wydanie 
pozwolenia, o którym mowa wart. 7 ust. 1 
pkt 5 ustawy, przewidywała opcję zakupu 
towaru przez dzierżawcę , najemcę lub użyt 
kownika i z opcji tej skorzystano w związku 

z wygaśnięciem umowy, nie później jednak 
niż przed upływem terminu, na jaki wydano 
pozwolen ie, 

e) towarów przywożonych z powrotem do kraju, 
które były przedmiotem wywozu dokonanego 
na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy"; 

3) skreśla się załączn i k nr 1 do rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dn iem 1 lipca 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

360 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 czerwca 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary rolne przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312) zarządza s ię , co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn 
genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne stawki celne w wysokości określonej w tym 
załączniku . 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
czerwca 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U Nr 72, poz. 357) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załączn i k do rozporządzen i a Rady M inis
trów z dn ia 13 czerwca 1995 r. (poz. 
360) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 
Stawka 

Ilość celna 

1 2 3 4 5 

0201 0201 Mięso wołowe świeże lub chłodzone : 1700 t 
0201 1000 O - Tusze i półtusze 30 
0201 20 - Inne kawałki mięsa z kośćmi : 

0201 2020 O - - Cwierci " kompensowane" 30 
0201 2030 O - - Cwierci przednie nie rozdzielone lub roz -

dzielone 30 
0201 2050 O - - Cwierci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 30 
0201 2090 O - - Pozostałe 30 
0201 ·3000 O - Bez kości 30 

0202 0202 Mięso wołowe mrożone: 5280 t 
02021000 O - Tusze i półtusze 30 
020220 - Inne kawałki mięsa z kośćmi : 

02022010 O - - Cwierci " kompensowane" 30 
02022030 O - - Cwierci przedn ie nie rozdzielone lub roz -

dzielone 30 
02022050 O - - Cwierci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 30 
02022090 O - - Pozostałe 30 
020230 - Bez kości: 
02023010 O - - Cwierci przednie całe lub pokrojone na mak-

symalnie pięć części, a każda ćwiartka stano -
wi pojedynczy blok; ćwierc i " kompensowa -
ne" w dwóch blokach, z których jeden za-
wiera ćwierć przednią całą lub pokrojoną na 
maksymalnie 5 kawałków, a drug i ćwierć 
t In y ą w 'edn m kawałku, ale bez pol dwic . y ę y 30 




